
  

1 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Dne 14.4.2021 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na 

kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, 
měli bychom dotaz ohledně prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob - bod 4.4., a to: 
Prokazujeme-li technickou kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, je třeba předložit: 
- doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby  
- doklady o splnění základní způsobilosti  
- písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění veřejné zakázky (např. smlouvu o budoucí smlouvě) 
Je třeba tyto doklady dokládat již do nabídky a nebo stačí jen, jak je uvedeno v bodě 4.4 - Do nabídky postačí 
písemný závazek dodavatele, který podává nabídku (podepsaný námi jako dodavatel) a doklady prokazující 
splnění chybějící části kvalifikace 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.23 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY PLZEŇ - DOUBRAVKA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/15/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1234/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000021 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8338.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc.  Pavel Hrdlička - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:      -------------------------------------------------------------------------------------------- 



2 
 

Odpověď ADMINISTRÁTORA:  

Odpověď č. 1:  

Ano platí bod 4.4 v Zadávací dokumentaci a výzvy k podání nabídky. Pokud účastník zadávacího řízení 

nesplňuje část technické nebo profesní kvalifikace, tuto část může splnit prostřednictvím jiné osoby. Do 

nabídky proto předloží doklady prokazující splnění chybějící části (např. Referenční zakázky, osoby 

disponující osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb. a podobně). Součástí nabídky musí být písemný závazek, že se 

tato osoba bude na zakázce podílet – prohlášení je součástí Přílohy č.4. 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Tomáš Bek 
administrátor 
Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2021-04-15T14:27:40+0200
	Tomáš Bek




